
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское 

Ханкайского муниципального района Приморского края 

 

                                                      ПРИКАЗ 

 

22.11.2019                         с. Октябрьское                                         № 99 

О дополнительных мерах по 

  обеспечению антитеррористической защищенности школы 

     В целях предупреждения совершения террористических актов в МБОУ СОШ № 4 с. 

Октябрьское, приказываю: 

1. Заместителю директора по АХР  Колоненковой А.В. 

1.1. Осуществлять постоянную проверку помещений здания школы, а также чердаков, 

подвалов и иных вспомогательных помещений на предмет обеспечение 

антитеррористической безопасности, выявления техногенно-опасных коммуникаций, 

неогороженных строительных площадок, незакрытых люков. 

1.2. Принять незамедлительные меры по устранению выявленных недостатков. 

2. Классным руководителям с 1 по 11 класс 

 2.1. В срок до 02.12.2019 года провести разъяснительную работу с обучающимися об 

алгоритме действий в случае угрозы или проведения террористического акта, при 

обнаружении бесхозных предметов, попытке проникновения в образовательную 

организацию посторонних лиц. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Директор ______________ В.В. Лычагин 

 


	‎C:\Users\Лычагин В В\Desktop\АНТИТЕРРОР\Приказ № 99 о допорлнительных мерах по усилению  контроля.docx‎

